S6987 - Molla ondulata

Nome prodotto
Codice

Materiale

DIMENSIONI

A

LO

Fn

Ln

TOLLERANZA

Fntol

S6987 - Molla ondulata

CSW-SM 12.7X8X14

1ISO6931-14568-177

Diametro del foro di alloggiamento
Diametro del gambo

Lunghezza libera

Forza a Ln

Forza molla

Costante elastica

Tolleranza della forza Fn

MOLLE STANDARD & marchio di Springs Group Srl
Via Marchese Davia, 7/b - 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo)
Tel. +39 051 821141 - Fax +39 051 6876099

12,7 mm

14 nn
41 N
4.9 mm

5.6 mm

+/-4,1



